
 

 

 

Постановление администрации  
городского округа 

 «Город Йошкар-Ола»  
от  22.05.2018 № 545 

 

 

 Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых 
администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола» и 

структурными подразделениями администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола», предоставление которых организуется в 

многофункциональных центрах предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике Марий Эл 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г.  
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» и постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между 
многофункциональными центрами предоставления государственных и 
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, 
органами государственных внебюджетных фондов, органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами 
местного самоуправления»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, 
оказываемых администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола» и 
структурными подразделениями администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола», предоставление которых организуется в 
многофункциональных центрах предоставления государственных и 
муниципальных услуг в Республике Марий Эл. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Загайнова А.Ю. 
 

 

Мэр города Йошкар-Олы                            Е.Маслов 


